
Nur gültig an Schultagen ab: 14.08.2025

Schulbusfahrplan KAV und SZ Burgstraße aus Richtung Eicklingen, 
Wathlingen, Nienhagen (Hinfahrt)

CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Fahrzeiten 

Schulzentrum Burgstraße und KAV Direktbus
Eicklingen, Betrieb 06:52 06:52

Eicklingen, Braunschweiger Str 06:54 06:54

Wathlingen, Unter den Eichen 06:56 06:56

Wathlingen, Uetzer Weg 2 06:57 06:57

Wathlingen, Uetzer Weg 1 06:58 06:58

Wathl.  Uetzer Weg/Sachsenring 07:00 07:00

Wathlingen, Kolonie 07:02 07:02

Wathlingen, Pahlmannskampweg 07:03 07:03

Wathlingen, Villeparisisplatz 07:04 07:04

Wathlingen, Schule 07:06 07:06

Wathlingen, Heidland 07:07 07:07

Wathlingen, Auf d. Spörgenkamp 07:08 07:08

Papenhorst 07:10 07:10

Nienhagen, Hachehof 07:12 07:12

Nienhagen, Herzogin-Agn.-Platz 07:14 07:14

Nienhagen, Bahnhofstraße 07:16 07:16

SZ Burgstraße (Schulhof) 07:33 07:33

Hallenbad 07:35 07:35

Union/ KAV 07:37 07:37



Nur gültig an Schultagen ab: 14.08.2025

Schulbusfahrplan KAV und SZ Burgstraße aus Richtung Eicklingen, 

Wathlingen, Nienhagen (Rückfahrt)
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Rückfahrt

Linie/Fahrtnummer 600/4072 600/1518 600/4073 600/4074

SZ Burgstraße (Schulhof) 13:20 13:39 15:22 15:42

Bahnhof / ZOB I 13:30 I I

Schlossplatz           I I 15:15 15:35

Union I 13:34 15:17 15:37

Nienhagen, Bahnhofstraße 13:28 13:47 15:30 15:50

Nienhagen, Herzogin-Agn.-Platz 13:30 13:49 15:32 15:52

Nienhagen, Grundschule  - 13.50  -  -

Nienhagen, Hachehof 13:31 13:52 15:33 15:53

Papenhorst 13:33 13:54 15:35 15:55

Wathlingen, Auf d. Spörgenkamp 13:34 13:55 15:36 15:56

Wathlingen, Heidland 13:35 13:56 15:37 15:57

Wathlingen, Schule 13:36 13:57 15:38 15:58

Wathlingen, Villeparisisplatz 13:37 13:58 15:39 15:59

Wathlingen, Pahlmannskampweg 13:38 13:59 15:40 16:00

Wathlingen, Kolonie 13:39 14:00 15:41 16:01

Wathl.  Uetzer Weg/Sachsenring 13:42 14:03 15:44 16:04

Wathlingen, Uetzer Weg 1 13:43 14:04 15:45 16:05

Wathlingen, Uetzer Weg 2 13:44 14:05 15:46 16:06

Wathlingen, Unter den Eichen 13:46 14:07 15:48 16:08

Eicklingen, Braunschweiger Str 13:48 14:09 15.50 16:10

Eicklingen, Betrieb 13:52 14:12 15:54 16:14

Anschluss zur Linie 610 nach Bröckel 14:13 14:13 16:04 16:18

Umstiegshaltestelle 


